Exaudi, quesumus, Domine, supplicum preces et confidentium tibi parce peccatis, ut pariter nobis indulgentiam tribuas benignus et pacem.

Ineffabilem nobis, Domine, misericordiam tuam clementer ostende, ut simul nos et peccatis omnibus exuas et poenis, quas pro his meremur, eripias.

Deus, qui culpa offenderis, poenitentia placaris: preces populi tui supplicantis propitius respice et flagella tuae iracundiae, quae pro peccatis nostris meremur, averte.

Omnipotens sempiterna Deus, miserere famulo tuo Pontifice nostro N., et dirige eum secundum tuam clementiam in viam salutis aeterna: ut te donante tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat.

V. Exaudiat nos omnipotens et misericors Dominus. **R.** Amen.

V. Et fidelium animae per misericordiam requiescant in pace. **R.** Amen.

Deus, qui sancta desideria, recta consilia et justa sunt opera; da servis tuis illam, quam mundus dare non potest, pacem; ut et corda nostra mandatis tuis dedita, et hostium sublata formidine, tempora sint tua protectione tranquilla.

Deus, igne Sancti Spiritus renas nostros et cor nostrum, Domine: ut tibi casto corpore serviamus et mundo corde placeamus.

Minden hívők teremtő és megváltó Istene, bocsásd meg szolgálóid és szolgálóid lelkének minden bűnét, hogy a bocsánatot, melyet mindig óhajtottak, áhítatos könyörgésükkel meg is nyerjék.

Kérünk téged, Úristen, cselekedeteinket előzd meg sugallatoddal és kísérd segítségével, hogy minden imádságunk és tettünk mindenkor veled kezdődjön és közreműködéseddel végződjön.

Mindenható örök Isten, ki eleveneken és holtakon uralkodol, és megkönyörölsz mindazokon, kiket hitünkéről és cselekedeteikről maguknak ismeresz: alázatosan kérünk, hogy akikért előtted könyörögni akarunk, és akik vagy még e testben tartózkodnak, vagy a testből kiszabadulva a másvilágra jutottak; minden szentjeid közbenjárása által megnyerjék kegyes irgalmasságodtól minden bűneik bocsánatát. A mi Urunk, Jézus Krisztus a te Fiad által, aki veled él és uralkodik a Szentlélekkel egységben Isten, mindörökkön örökké. **R.** Ámen.

Fidelium, Deus, omnium Conditor et Redemptor, animabus famulorum famularumque tuarum remissionem cunctorum tribue peccatorum; ut indulgentiam, quam semper optaverunt, piis supplicationibus consequatur.

Actiones nostras, quesumus, Domine, aspirando praeveni, et adjuvando proseguere, ut cuncta nostra oratio et operatio a te semper incipiat, et per te coepta finiatur.

Omnipotens sempiterna Deus, qui vivorum dominaris simul et mortuorum, omniumque misereris, quos tuos fide et opere futuros esse praenoscis: te supplices exoramus, ut pro quibus effundere preces decrevimus, quosque vel presens saeculum adhuc in carne retinet, vel futurum iam exutos corpore suscepit, intercedentibus omnibus sanctis tuis, pietatis tuae clementia omnium delictorum suorum veniam consequatur. Per Dominum nostrum Jesum Christum, Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus, per omnia saecula saeculorum. **R.** Amen.